

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

هیچ مسرت (و خوشحالی) نیست که کدورتی به دنبال نداشته باشد. (هیچ صفتی از صفات انسانی که برای او حاصل می شود، ماندگار نیست و در یک ساعت نیز نمی ماند، مثل خوشحالی در حال گذر است.)

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۹۴۳

## ورزشی



### پایان مسابقات شطرنج (جام نوروز) شهرستان کازرون



**سرویس خبری / علیرضا گلچین:** رئیس هیات شطرنج ضمن تبریک درخشش شطرنج باز شایسته استان در مسابقات آسیایی اظهار داشت: با همکاری کادر هیات و بازیکنان شهرستان و ایجاد رقابت شطرنجی، توانستم برنامه مسابقات فکری را به برگزاری مسابقات فکری جام نوروز به مدت سه هفته متفاوت روزهای پنج شنبه و جمعه از تاریخ ۲۸ اسفندماه ۹۴ الی ۲۷ فروردین ماه جاری در ۹ دور به روش سوئیس نمود. این مسابقات با حضور ۳۴ شطرنج باز از شهرستان کازرون و نمایندگان از شیراز و قائمیه همراه بود. در پایان این رقابتی جذاب و دیدنی، نتایج زیر به دست آمد:

مقام اول- حمیدرضا روزبه  
مقام دوم- فرشاد میرشکاری  
مقام سوم- عبدالرضا روزبه  
مقام چهارم- محمد نوروزی  
مقام برتر پیشکسوتان- حمید شهریوری

مقام برتر رده سنی زیر ۱۵ سال- امیررضا بهاری  
مقام برتر رده سنی زیر ۱۲ سال- احمدرضا زارع  
مقام برتر رده سنی زیر ۱۰ سال- مهدی قاسمی صمد محمودی

مقام سوم: ۲۹۰۰۰۰۰ ریال و حکم قهرمانی  
مقام چهارم: ۱۷۵۰۰۰۰ ریال و حکم قهرمانی  
مقام پنجم: ۵۵۰۰۰۰ ریال و حکم قهرمانی  
مقام اول بالای ۵۰ سال: ۵۵۰۰۰۰ ریال و حکم قهرمانی  
مقام اول زیر ۱۵ سال: ۵۰۰۰۰۰ ریال و حکم قهرمانی  
مقام اول زیر ۱۲ سال: ۲۵۰۰۰۰ ریال و حکم قهرمانی  
مقام اول زیر ۱۰ سال: ۲۵۰۰۰۰ ریال و حکم قهرمانی

### برد دلچسب لینیات ارژن در مصاف دیدنی با شهرداری ساوه



هفته دوم لیگ دسته اول فوتبال کشور مرحله پلی آف در هفته دوم رقابتی دیدنی با مصاف دیدنی با شهرداری ساوه سراسر حمله به میدان آمد؛ اما باز هم شاگردان کمالی بودند که توانستند گلزنی کرده و با برتری ۶ بر ۵ دست یافت. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، هفته دوم لیگ دسته اول فوتبال ایران با شکست همزمان دو نماینده ساوه پیگیری شد تا تیم ارژن شیراز به تهنای در صدر قرار گیرد. در نخستین دیدار این هفته، دو تیم برنده نخست به مصاف هم رفتند. در این دیدار تیم میزبان یعنی ارژن شیراز همانند هفته اول مسابقات بازی را هجومی و موفق آغاز کرد و از غفلت مهمان به سود خود بهره برد تا با نتیجه دو بر صفر از حریف پیش بيفتد. در ادامه تلاش شهرداری ها برای جبران ثمری نداشت و تیم شیرازی موفق شد اختلاف را به سه رسانده و با برتری قاطع به رختکن برود.

## هیچ وقت نگفته ام که رونالدو بازیکن باهوشی نیست



ژاوی هراندز، بازیکن سابق تیم بارسلونا که در حال حاضر برای تیم السد توپ می زند، در مورد اظهارات گذشته خود توضیحاتی داد و عنوان کرد که اشتباه ترجمه شده اند. وی در گفت و گو با Marca اظهار داشت: کریستیانو در زمینه همکاری با هم تیمی ها بازیکن خیلی خوبی به نظر نمی رسد، بنابراین استدلال من این بود که لیونل مسی بهترین است چون دو مشخصه دارد: کار تیمی و حالت واقعی خود. هیچ وقت من از هوش صحبت نکرده ام. در کل نگفته ام که کریستیانو بازیکن باهوشی نیست.

### کشف محموله میلیونی کالای قاچاق در «کازرون»

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از کشف ۷ هزار و ۲۰۰ قطعی رب سویی خارجی فاقد مجوز قانونی و گمرکی که در ۶۸۰ هزار و ۲۰۰ کیلوگرم چای قاچاق در آن شهرستان، کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با اعلام اینکه ارزش این محموله کالای قاچاق بیش از ۳۰۰ میلیون ریال برآورد شده، اظهار کرد: در این رابطه یک قاچاقچی کالا، دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد. سرهنگ رزمجویی از شهروندان درخواست کرد در صورت مشاهده هر گونه فعالیت غیرمجاز و قاچاق توسط افراد سودجو موضوع را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا اقدامات قانونی صورت پذیرد.

### کشف کالای قاچاق ۹۴ میلیون ریالی در مرودشت

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از کشف یک محموله کالای قاچاق به ارزش ۹۴ میلیون ریال از یک دستگاه اتوبوس در آن شهرستان، خبر داد. سرهنگ «دلاور القاصی مهر» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای مبارزه با ورود کالاهای خارجی و ممنوعه، ماموران دایره مبارزه با کالای قاچاق و ارز پلیس آگاهی شهرستان مرودشت در اطراف این شهرستان اقدام به ایست و بازرسی مقطعی کردند. وی ادامه داد: ماموران در این ایست و بازرسی، هنگام کنترل خودروهای عبوری موفق به کشف ۶۰۰ قطعی پودر کاکائو و ۷۲۰ عدد پودر نسکافه خارجی از یک دستگاه اتوبوس شدند که فاقد مدارک گمرکی لازم بود.

### پایان تلخ دوستی در بی تالک



دختر نوجوان گمان نمی کرد دوست خوش تیپ و پولدارش در اینترنت، جوانی بی سواد است که با همدستی زنی قصد اخاذی از او را دارد. به گزارش جام جم، چند روز پیش دختر نوجوانی همراه خانواده اش با حضور در پلیس فتای استان خراسان رضوی از یک زن و پسر جوان به اتهام اخاذی شکایت کرد. دختر نوجوان درباره ماجرای این اخاذی ها به پلیس، گفت: دو ماه پیش از طریق وی فای دوستم در شبکه اجتماعی بی تالک عضو شدم. چند روزی از استفاده ام از بی تالک نگذشته بود که با پسر جوانی آشنا شدم که خودش را دانشجو معرفی و ادعا می کرد که قصد دوستی دارد و من نخستین عشق او هستم. دوستی ما آغاز شد تا این که او تعدادی از عکس های خودش را برایم فرستاد. من هم که به او اعتماد پیدا کرده بودم، عکس های خود را برایش ارسال کردم. این دوستی ادامه داشت تا این که یک روز او با ارسال پیامی از من خواست ۱۵۰ هزار تومان به حسابش واریز کنم و تهدید کرد در غیر این صورت، عکس های مرا ابتدا برای خانواده ام و سپس در شبکه های اجتماعی منتشر می کند. وی اضافه کرد: ابتدا گمان کردم گفته هایش دروغ است و می خواهد به دوستی مان پایان دهد، اما زمانی که او یکی از عکس هایم را از طریق بی تالک برایم فرستاد، تازه متوجه شدم این عکس را دستکاری کرده و در زیر آن نوشته که من دختری با مشکلات اخلاقی هستم. باورم نمی شد او از اعتماد سوءاستفاده کند. بناچار تسلیم خواسته اش شدم و ۱۵۰ هزار تومان به حسابش واریز کردم. شاکتی تصریح کرد: ماجرا به همین جا ختم نشد و او چند روز بعد دوباره از من پول خواست و این بار هم به حسابش پول واریز کردم تا این که دو میلیون تومان دیگر هم خواست. این بار گفت اگر پول درخواستی را نپردازم، عکس هایم را منتشر می کند. همزمان با تهدیدهای او، زنی با خانهمان تماس گرفت و تهدید کرد که باید پول درخواستی پسر

## واحد

### توقیف دو خودرو سواری حامل کالای قاچاق میلیونی در «کوار»

فرمانده انتظامی شهرستان کوار از توقیف یک خودرو پژو ۴۰۵ و یک خودرو سمند حامل ۹۴ میلیون ریال برنج و چای قاچاق در آن شهرستان، خبر داد. سرهنگ دوم «علی همت پور» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: معرفی هر دو راننده خودرو ماموران انتظامی شهرستان کوار به مرجع قضایی، گفت: برابر هنگام گشت زنی در اطراف این شهرستان به یک خودرو پژو ۴۰۵ و یک خودرو سمند که حامل بار قاچاق برنج و چای بود، مشکوک است.

### هوشیاری ماموران، سارق درون خودرو را به دام انداخت

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری یک سارق درون خودرو در حین سرقت متهم، آداد، و ادوات باز کردن درب خودرو، از جمله سوئیچ و سیم مفتول کشف شد. سرهنگ «یوسف ملک زاده» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران کلانتری ۱۷ اقدامگاه شیراز، حین گشت زنی در سطح شهر موفق به شناسایی و دستگیری یک نفر سارق به نام «س - ش» راز ۱۵ فقره سرقت برداشت.

### کوتاه شدن دست متجاوزین به اراضی ملی در فسا

فرمانده انتظامی شهرستان فسا از بازگشت مقدار ۲ هکتار زمین به اراضی منابع ملی در آن شهرستان، خبر داد. سرهنگ «علی شیبانیان» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی سوء استفاده برخی از افراد و تصرف منابع ملی به نفع خود در قالب باغ در روستای «کوشک بانیان» از توابع آزادسازی شد.